
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok  
T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl  

  

 

  Białystok, 03 lipca 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni Kanału Poredy Charubin  i Kanału Krusza Serafin na terenie Zarządu 

Zlewni w Giżycku 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2022.1710 ze zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.07.2023 r. o godz. 13.00.   

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela.  

Nr 

oferty  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo  
miejsca zamieszkania Wykonawców  

Cena   
(zł)  

Termin wykonania 

Zamówienia skrócenie 

terminu w 

dniach zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy w 

formularzu 

ofertowym 

UWAGI  

1  2  3  4 5 

1  

INŻYNIERIA WSCHÓD Paweł Bujnowski 
i Maciej Bujnowski Sp. J.  
ul. Sienkiewicza 81/3 lok.207, 15-003 
Białystok 

614 274,67 14  - 

2 

Usługi Remontowo – Budowlane 
Grzegorz Długozima 
Ul. Smocza 1, 12-200 Pisz 

183 950,00 14 - 

3 
Zakład Usługowy Joanna Rawa 
Zareby Góry Leśne 4, 18-220 Czyżew 179 367,18 14 

- 

4 

DREW-KOS SP. Z O.O. 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 

221 943 28 14 
- 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 03 lipca 2023 r.    

                   Z-CA DYREKTORA  

       (-) Krzysztof Jan Stawnicki 

BI.ROZ.2710.37.2023.AC   


